* CIPAX

(]
.' Ungefarlig storlek

CPX Sluten tank 3000L RM

Tankens kraftfulla design gor att tanken kan

installeras bade ovan som under mark. CPX Sluten tank
3000L passar aven for vakuumsatta toaletter. Denna
modell &r ndgot smalare an den vanliga 3000 liters
tanken. Flexibelt installationsdjup. Alla Cipax
forhojningshalsar passar. Kan forses med nivalarm. Tank
och lock testade och godkédnda av RISE.

Den har tanken ar tillverkad av minst 80% atervunnet
material (post-industrial) och har darmed ca 35% lagre
koldioxidavtryck an motsvarande produkt av icke-
atervunnet material. Tanken ar darmed inte testad for

dricksvatten.

Art.nr: 230202
RSK: 5636023

Specifikationer
Material

Form
Bottenform
Typ av lock
Farg

Volym (L)
Langd (mm)
Bredd (mm)
Héjd (mm)

Vikt (kg)
Tullstatistiskt nummer
GTIN

Klimatpaverkan (kg CO2-ekv.)

Atervinning

Egenskaper

@ © & ®© ® &

Anpassningsbar Atervinningsbar

PE

Rektangular
Plan
800 mm barnsakert lock
Svart
3000
2350
1700
1350
165
3925100000
7090046761082
248

&

HDPE

Kemlkallere5|ste Lacktestning Logistiklésning Enkel att
rengoéra
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